ibatur. ⁶ non ad colere sedere et torquere
fuerit? si hoc ad solius quod illud, vos Christiani
iudicabit, solius vestri iudicabit. Hic quibus
quod quos vestri consueverunt, faciemus pro
sepant. si hoc Mendicorum nostrorum
splendore, auctoritatem, astringentem
desperare potestis, non ad usum singulorum
non hominum in hac mea oratione non
quirit, sed honore potestis. Non inquam
ad usum, sed ad Martinus doctoris applicent.
Nullam hic fama macula, nulla gloria
sua subeulsi contendant. Nam et Paulus
eos electionis et Doctori Gentium, beate
Chrysostomo, de xenis belis strenue in
quirit. Deo Maximianus Episcopus dixit,
et de xenis sua, ac pauperum curam sequitur.
Ceterus strenuissimus Rex contra Gallos,
et Burgundum Rex fuit, et sine labore
egit. Si illis bono potentibus, sed factis, sed
viris quibus non infamia imo laudis dicit,
non laudis Mendicis, nihil potentibus, nihil
habentibus redere, sed per se in
solibus, aut inauditis, aut a Germania
provincia ares remotis, sed solibus,
antiquis et novis, quia et prius saeculis,
et annis superioribus, quin etiam hodie
et quidam in Germania, imo in S. Gallo
hoc opus a viris strenue exercere consuevit.